Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

EDITAL Nº071 /2020–PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento
foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 23 de novembro de

2020.

Fabricia de Cássia Grou de Paula

 Homologação das inscrições
referente à seleção de alunos
para o Grupo PET/Odontologia

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso

das atribuições e considerando:
o Edital n.º 0 52 /2020-PEN.

             TORNA PÚBLICA:

1. A homologação das inscrições referente ao processo seletivo de alunos

para o Programa de Educação Tutorial, do Grupo de Odontologia (PET/Odontologia),

da Universidade Estadual de Maringá:

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ANA BEATRIZ MORI HUSS HOMOLOGADA

ANNA JULIA SANTIAGO CAMPANELLI HOMOLOGADA

FLÁVIA RAFAELLA ALCANTARA HOMOLOGADA

GABRIELA CAMAROTTO DE ALMEIDA HOMOLOGADA

GIOVANA ZAGO FERREIRA HOMOLOGADA

HELOÍSA PEDRO FACINA HOMOLOGADA

JOSÉ ALEXANDRE FELIX DE CAMARGO HOMOLOGADA

JOSÉ VITOR RIBEIRO TERADA HOMOLOGADA

KEMILLY SOARES DE CASTRO HOMOLOGADA

MARIANA LOPES DA SILVA HOMOLOGADA

NICOLE CATHERINE GOLTZ FOKKEMA HOMOLOGADA

RÔMULO RUAN DA SILVA HOMOLOGADA

YASMIN ÁVILA MISTRELLO HOMOLOGADA

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 23 de novembro de 2020.

Prof.ª Dr.ª Alexandra de Oliveira Abdala Cousin

Pró-Reitora de Ensino